
MONDAY 2ND JUNE 
FINISHED SHEEP 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

A tremendous Monday entry of 2024 finished sheep. 
 

NEW SEASONS LAMBS 

1285 Springers to a stronger trade on the week with an SQQ of 369.87p/kg, and top selling 

of £172/head & 413p/kg. 
 

Top selling per kilo: 
413p/kg - 36.0kg - £148.50 - LAN GARTH STUD, THE ONEN 

405p/kg - 39.0kg - £158.00 - MONKHILL PARTNERS, GLOUCESTER 

401p/kg - 40.5kg - £162.50 - K JONES, USK 

398p/kg - 40.8kg - £162.50 - CD & JIC LEWIS, LLANTILIO 

397p/kg - 39.3kg - £156.20 - CD & JIC LEWIS, LLANTILIO 

397p/kg - 35.3kg - £140.00 - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

396p/kg - 34.2kg - £135.50 - R & J BRADLEY, CHEPSTOW 

395p/kg - 35.4kg - £140.00 - AR POWELL, THE ONEN 

395p/kg - 41.0kg - £162.00 - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

394p/kg - 33.0kg - £130.00 - K JONES, USK 

394p/kg - 35.5kg - £140.00 - K JONES, USK 

394p/kg - 37.4kg - £147.20 - WTB DAVIES & CO, LLANGATTOCK LINGOED 

     
£172.00 - 47.6kg - IJ THOMAS & PARTNERS, LLANTWIT MAJOR 

£170.00 - 46.5kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£170.00 - 49.2kg - PE WOOFF, CHEPSTOW 

£167.50 - 43.5kg - MONKHILL PARTNERS, GLOUCESTER 

£165.00 - 42.5kg - MO DAVIES, PONTHIR 

£165.00 - 46.5kg - BRYNITHON WELSH COBS, CRICKHOWELL 

£165.00 - 46.7kg - GH & MD HANCOCK, DEVAUDEN 

£165.00 - 46.5kg - PE WOOFF, CHEPSTOW 

£165.00 - 52.0kg - AE WEAVER & SON, FRAMPTON COTTERELL 

£164.00 - 42.0kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

 £164.00 - 48.5kg - RO CHANDLER, ABERGAVENNY 

 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 136 376.00 351.88 

32.1-39kg 677 413.00 372.74 

39.1-45.5kg 402 401.00 370.11 

45.6-52kg 65 366.00 345.29 

52+ 5 305.00 302.92 

                                                        Total                     1285                                                                            SQQ 369.87p/kg 

 

FINISHED HOGGETS 

627 forward with a much keener trade to a max of 339p/kg, and £180/head, to an SQQ of 

293.61p/kg.  Plenty of life and strong competition throughout. 

 

 

 

 



Top price p/kg: 
339p/kg - 36.0Kg - £122.00 - AW & CL EDWARDS, BRECON 

331p/kg - 36.0Kg - £119.00 - JH ROBERTS, CRUCORNEY 

323p/kg - 37.0Kg - £119.50 - AW & CL EDWARDS, BRECON 

321p/kg - 39.0Kg - £125.00 - WJ DAVIS, CAERLEON 

319p/kg - 44.0Kg - £140.50 - W EDWARDS, BRECON 

317p/kg - 41.0Kg - £130.00 - RW LEWIS & M HAWKINS, LISVANE 

315p/kg - 39.0Kg - £123.00 - RW LEWIS & M HAWKINS, LISVANE 

315p/kg - 33.0Kg - £104.00 - E & H POWELL, LLANVAPLEY 

315p/kg - 36.5Kg - £115.00 - WD MATTHEWS, HEREFORD 

315p/kg - 43.0Kg - £135.50 - AW & CL EDWARDS, BRECON 
 

Top per head: 
£180.00 - 81.5kg - RW LEWIS & M HAWKINS, LISVANE 

£167.00 - 66.0kg - WERFA FARM, RHIGOS 

£165.00 - 66.0kg - IAN LLOYD, PONTYPOOL 

£160.00 - 56.5kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£157.00 - 53.0kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£154.00 - 58.0kg - G LEWIS, LYDART 

£154.00 - 60.0kg - J BISSETT, MOULTON 

£153.50 - 52.5kg - PW, JA & MW BEVAN, PENPERGWM 

£152.00 - 54.5kg - JRS WILLIAMS & CO, PONTFAEN 

£152.00 - 53.0kg - JV & RJ WILLIAMS, LLANDEWI RHYDDERCH 

£152.00 - 50.0kg - E & H POWELL, LLANVAPLEY 

 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

25.5-32kg 58 288.00 258.81 

32.1-39kg 210 339.00 294.68 

39.1-45.5kg 164 319.00 300.98 

45.6-52kg 110 313.00 299.75 

52+ 85 298.00 279.81 

                                                        Total                        627                                                                           SQQ 293.61p/kg 
 

OLDER SHEEP 

A large entry of toothers sold to a strong trade with a top of 311p/kg from WE & CW Jones, 

Chepstow, and £174/head from Lewis & Hawkins, Lisvane. 
 

                                                

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

363 cull sheep, A RED HOT TRADE!, with ewes to average £143/head.  No best purebreds in 

the entry but strong Texel X ewes to £205 on two occasions from DR & JM Bambrough, 

Lower Maescoed.  Other Texel X to £191 from HT Stephens, Penycaemawr, with Charollais 

from J Harding, Ingst to £190.  Suffolk X to £194 from AE Weaver & Son, Frampton Cotterell, 

a bunch of 20 Suffolk Mules from DA Evans & Partners, Llanvair Kilgeddin reaching £190.  A 

tremendous amount of business done from £170-£190. 

Hill bred ewes to £165.50 for NC Cheviots from RW Lewis & M Hawkins, Lisvane.  Other 

strong Welsh X Cheviots to £155 from HT Stephens, and also JRS Williams, Pontfaen.  

Nelson Welsh to £153 from A Davies, Manmoed.  Small meated Hill ewes £90-£110, plain 

£60-£80. 

Rams to £200 from GH & MD Hancock (Texel) and £190 from SG Williams, Abergavenny 

(Texel/BFL). 

 



 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 336 205.00 143.26 

CULL RAMS 25 200.00 139.08 

WETHER 1 135.00 135.00 

SHEEP 1 131.00 131.00 
                                                                                                                                                     

COUPLES 

Auctioneer: PHIL JONES 

Just a handful of couples saw Texel hoggs with singles to £160 (£80/life) from CD & JIC 

Lewis. 
                                                                                                                                             

STORE HOGGETS 

Auctioneer: PHIL JONES 

A Seasonal entry saw Texel X hoggs to £118 from B Tango.  Longwool Hoggs to £105 & £95 

from A Wear, Compton Martin.  Small hoggs £70-£95.   
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


